
12 13

mM Pojmenuj	obrázky	a	vybarvi	ty,	které	začínají	na	m.

Náš	Michal	a	Mařenka 
mají	stejná	písmenka.

ŽA, str. 13ŽA, str. 12



14 15

1 Vybarvi	míče	s	číslicí	1.

Docvičuj.

1
2

5

11

1 4

1 1

1

3

ŽA, str. 15ŽA, str. 14



16 17

aA Pojmenuj	obrázky	a	vybarvi	ty,	které	začínají	na	a.

Ája	a	Adámek	 
natrhali	heřmánek.

ŽA, str. 17ŽA, str. 16



18 19

Docvičuj.

Dopiš	písmeno	a,	pak	přečti.	Př.:	Kytička	a	váza.

Dopiš	slovo	má,	pak	přečti	větu.	Př.:	Strom	má	listy.

Dopiš	slovo	Má,	přečti	větu	a	dopiš	odpověď.	 Ano.	 			Ne.	   

?
?

?
..
.
.

.
.

?
ŽA, str. 19ŽA, str. 18



20 21

lL Pojmenuj	obrázky	a	vybarvi	ty,	které	začínají	na	l.

Lenka	a	Lukáš	jsou	Ládi	 
ti	nejlepší	kamarádi.

ŽA, str. 21ŽA, str. 20



22 23

2 Vybarvi	listy	s	číslicí	2.

2 1

32
5

2
2

4

.
.

.
.

Dopiš	slovo	má,	pak	přečti	větu.	Př.:	Pes	má	kost.

ŽA, str. 23ŽA, str. 22


